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Municipalidad de DE EJECUCION PRESUPUESTARIA
Rojas 02/01/2012 al 28/12/2012 Presupuesto: 2012
DESCRIPCION IMPORTE
1. INGRESOS CORRIENTES

I1.

I11.

Iv.

V.

Ingresos tributarios

Contribuciones a la Seguridad Social
Ingresos no Tributarios

Ventas de Bienes y Servicios
Ingresos de Operacion

Rentas de la Propiedad

Transferencias Corrientes

Contribuciones Figurativas para Financiaciones Corrientes

TOTAL INGRESOS CORRIENTES

GASTOS CORRIENTES

Gastos de Operacion

Gastos de Consumo

Rentas de la Propiedad
Prestaciones de la Seguridad Social
Impuestos Directos

Otras Pérdidas

Transferencias Corrientes

Gastos Figurativos para Transacciones Corrientes

TOTAL GASTOS CORRIENTES

AHORRO CORRIENTE: (I - II)

RECURSOS DE CAPITAL
Recursos Propios de Capital
Transferencias de Capital

Disminucion de la Inversion Financiera

Contribuciones Figurativas para Financiaciones de Capital

TOTAL RECURSOS DE CAPITAL

GASTOS DE CAPITAL

83.499.704,42

29.246.952,11

223.084,22
614.460,00

113.584.200,75

76.228.661,06
254.395,69

3.005.157,09

79.488.213,84

34.095.986,91

289.994,78

289.994,78

Filtro aplicado: Presupuesto: 2012 - Fechas: 02/01/2012 al 28/12/2012
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DESCRIPCION IMPORTE
Inversion Real Directa 5.789.078,52

Transferencias de Capital
Inversion Financiera

Gastos Figurativos para Transacciones de Capital

TOTAL GASTOS DE CAPITAL

VI. INGRESOS TOTALES

VII. GASTOS TOTALES

VIII. RESULTADO FINANCIERO (VI - VII)

IX. FUENTES FINANCIERAS
Disminucién de la Inversion Financiera
Endeudamiento Publico e Incremento de Otros Pasivos
Incremento de Patrimonio

Contribuciones Figurativas para Aplicaciones Financieras

TOTAL FUENTES FINANCIERAS

X. APLICACIONES FINANCIERAS
Inversion Financiera
Amortizacion de la Deuda y Disminucion de Otros Pasivos
Disminucion del Patrimonio

Gastos Figurativos para Aplicaciones Financieras

TOTAL APLICACIONES FINANCIERAS

29.928.925,27
3.000,00

35.721.003,79

113.874.195,53

115.209.217,63

-1.335.022,10

6.931.413,60

6.931.413,60

1.570.181,58
4.026.209,92

5.596.391,50

Filtro aplicado: Presupuesto: 2012 - Fechas: 02/01/2012 al 28/12/2012




